• Apresentação de atestados de capacidade técnica emitidos por pessoa jurídica de 

direito público ou privado, que comprovem a execução de serviços de natureza e vulto 

compatíveis com o objeto contratado; 

8. Do Valor e Forma de Pagamento 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais). O 

pagamento será realizado em parcela única, até o 10º (décimo) dia útil do mês subsequente 

à conclusão dos serviços e sua aprovação pela Administração, mediante apresentação de 

Nota Fiscal, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.